
Nr. 16            2013 m. balandžio 23 d. 

SIMULITH 
ŽINIOS 

VERSLO PRAKTINIO MOKYMO FIRMA YRA PAGRĮSTAS REALUS VERSLUMO, SOCIALI-

NIŲ, PROFESINIŲ IR TECHNINIŲ ĮGŪDŽIŲ FORMAVIMO IR TOBULINIMO ĮRANKIS  

Simulith žinios Nr. 16  1 

 

 
„Simulith“ centras 

Saltoniškių g. 58  

LT-08105 Vilnius  

Tel./fa
ks. (8

 5) 219 16 46 

el. paštas sli
nfo@viko.lt 

www.sl.v
iko.lt 



Simulith žinios Nr. 16  2 

VPMF MUGĖ „UTENA 2013“ 
Mugės metu vyksiančio seminaro „Verslo plėtros Utenos regione galimybės ir grėsmės“  

PROGRAMA 
Seminaro laikas balandžio 26 d. 12.00-13.00 

Seminaro pranešėjai: 

1. „Verslo plėtros Utenos regione galimybės ir grėsmės“ - Sergejus Rybakovas Panevėžio pramonės pre-
kybos ir amatų rūmų Utenos filialo direktorius; 

2. „Jaunojo specialisto integracija į darbo rinką: aktualijos ir ateities perspektyvos“ - Romualdas Spulis 
UAB „Romnesa“ vadovas; 

3. „Trišalio bendradarbiavimo siekiamybė - privalomos VPMF Lietuvoje“ - Rima Bačiulytė Vilniaus kole-
gijos „Simulith“ centro vedėja. 

 
Mugės „UTENA 2013“ dalyviams el. paštu buvo išsiųsta 17-osios tarptautinės verslo praktinio moky-
mo firmų mugės Lietuvoje „UTENA 2013“ informacija. 

Leidinyje yra: mugės programa, stendų išdėstymas, dalyvavimo mugėje taisyklės, simuliacinių atsiskaitymų 
mugėje tvarka, vertinimo nuostatai, netradicinių pristatymų programa, kita informacija. 

Mugės „Utena 2013“ dalyviai privalo iki mugės atsispausdinti ir mugės metu žinoti bei vykdyti šiame leidi-
nyje įtvirtintus nuostatus! 

Interneto puslapyje www.sl.viko.lt skelbiama nuolat atnaujinama mugės informacija. 

SĖKMĖS RUOŠIANTIS IR IKI MALONAUS PASIMATYMO MUGĖJE! 

Gimnazistai aplankė Verslo vadybos fakultete veikiančias VPMF „Talija“ ir „Turistlandija“, kuriose šiuo 

metu praktiką atlieka VV – 1/1 grupės studentai. Praktikantai moksleiviams pristatė verslo praktinio moky-

mo firmas ir jų veiklą, supažindino su konkrečių įmonės skyrių veikla. 

Vėliau vyko diskusijos ne tik apie praktiką, bet ir apie studijas Kauno 

kolegijoje. Moksleiviai domėjosi, kas lemia konkrečios studijų progra-

mos pasirinkimą, kaip organizuojamos studijos, teiravosi, ar sunku 

studijuoti. Studentams buvo įdomu, kokiais kriterijais vadovaudamiesi 

jauni žmonės ketina rinktis specialybę. Motyvų pasitaikė įvairių – vie-

ni akcentavo didelį atlyginimą jau įsiliejus į darbo rinką po studijų, 

kitų nuomone, svarbiausia, jog darbas patiktų ir žmogus jį dirbdamas 

galėtų save realizuoti. 

Susitikimo pabaigoje studentai svečiams iš „Varpo“ gimnazijos palinkėjo sėkmės siekiant savo gyvenimo 

tikslų bei apsisprendžiant, kur ir ką studijuoti. Tarp svečių buvo jau apsisprendusių – moksleivius traukia 

marketingo sfera. „Iki pasimatymo Kauno kolegijoje“, – su svečiais atsisveikino VPMF „Talija“ vadovė 

Aušra Arminienė.  

Aušra Krivoščenko, VV 1/1 grupės studentė, VPMF „Talija“ darbuotoja 

SVEČIAI KAUNO KOLEGIJOJE 
Š.m. balandžio 18 d. Kauno kolegijos Verslo vadybos fakultete lankėsi „Varpo“ gimnazijos moksleiviai.  

Jauniesiems svečiams buvo pristatytos verslo praktinio mokymo firmos (VPMF).  

Renginio akimirka 


